
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПРИКАЗ 

от 25.06.2008г. №263 

«Об утверждении Положений» 

В связи с переходом МОУ СОШ № 7 на новую систему оплаты труда 
приказываю: 

1. Утвердить Положение по установлению доплат педагогическим ра
ботникам за неаудиторную занятость. 

2. Утвердить Положение о порядке распределения стимулирующей 
части фонда оплаты труда педагогических работников, имеющих аудитор
ную занятость. 

3. Утвердить Положение о распределении фонда стимулирования за
местителей руководителя, иных категорий педагогического персонала, учеб
но-вспомогательного и обслуживающего персонала учреждения. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор Н.А. Кураева 


